
入学手続きはクレジットカードやペイジーの決済だけでなく、窓口手続きも必要なことがあります。また、入学金のほか施設費等も同時納入が必要なこともあります。入学金以外は辞退時には返金されることも多いですが、手続きが必要です。必ず募集要項等でご確認ください。
偏差値 大学合格者率 募集 午後 出願開始 出願締切 発表 延納手続・分割納入 入学最終手続

S Y N 都 ① ② ③ ④ 学校名 要項 入試 集合 入試名 日 時 日 時 日 時 日 時 延納金 日 時 入学金等 備考
44 54 53 67 9% 23% 47% 133% 共 開智中学校 https://ikkanbu.kaichigakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/一般入試用募集要項-2022.pdf1/10 先端1 12/1 9:00 1/10 8:30 1/10 22:00 2/10 12:00 100000
45 53 53 67 10% 20% 38% 92% 共 江戸川学園取手中学校 http://www.e-t.ed.jp/admission/guide2022j.pdf1/17 第1回 5科/3科 11/20 9:00 1/16 23:30 1/18 10:00 1/19 16:00 50000 2/5 16:00 300000 特待生は入学金免除。入学金は延納5万円の場合の残り30万円。
47 57 58 67 15% 37% 55% 139% 男 桐朋中学校 https://www.gyosei-h.ed.jp/pdf/general_R4.pdf2/1 第1回 1/10 0:00 1/29 23:59 2/1 22:00 2/4 12:00 400000 入学金は27万円、10日12時までに辞退で建設資金13万円返金
46 57 55 67 10% 22% 74% 144% 男 世田谷学園中学校 https://www.setagayagakuen.ac.jp/pdf/c/setagaya2022_yoko.pdf2/1 1次 1/10 1/31 23:59 2/1 20:00 2/6 17:00 260000
49 57 56 67 2% 15% 22% 71% 共 開智日本橋学園中学校 https://www.kng.ed.jp/wp-content/uploads/2021/10/22一般募集要項.pdf2/1p 16:05* 特待生入試(4科/算数) 1/10 9:00 2/1 14:30 2/1 22:00 2/10 13:00 100000 申込期限は当日集合時間まで＋受験票プリント必要。受付は各2回で4科14:30/15:00、算数15:35/16:05。
49 57 56 67 3% 12% 31% 111% 共 国学院大学久我山中学校 https://www.kugayama-h.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/08/入試要項2022_中学一般.pdf2/1p 15:30* ST第1回 2科 1/10 9:00 1/30 23:00 2/1 23:00 2/6 15:00 250000 B時程で、A時程は15:05。試験開始後30分までは認めるが終了時刻は変更なし。
51 58 56 67 6% 27% 31% 144% 共 神奈川大学附属中学校 https://www.fhs.kanagawa-u.ac.jp/guide/img/pdf/boshu_2022.pdf2/1p 15:00 第1回 1/7 10:00 2/1 6:00 2/1 23:30 2/4 14:00 230000
45 53 56 67 1% 9% 8% 89% 共 青稜中学校 https://www.seiryo-js.ed.jp/requirements2/1p 14:30 第1回B 4科/2科 1/10 9:00 1/31 24:00 2/1 22:30 2/10* 15:00 200000 手続書類受取は2/5/15時まで。延納願提出で2/15まで延納可
50 59 59 67 2% 13% 21% 109% 共 東京農業大学第一高等学校中等部 https://www.nodai-1-h.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/boshu_junior2022.pdf2/1p 16:15* 第1回 2科選択 1/10 9:00 1/31 23:59 2/1 22:30 2/6 16:00 230000 集合・試験時間は14:15/15:15との計3回あり、時間の事前登録は不要。
- 54 54 67 1% 5% 3% 15% 共 芝浦工業大学附属中学校 https://www.ijh.shibaura-it.ac.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/11/20211111-618cbb5a8942b.pdf2/2 2回 1/10 2/1 14:00 2/2 21:00 2/9
50 56 56 67 3% 18% 29% 134% 男 鎌倉学園中学校 https://www.kamagaku.ac.jp/examinee/pdf/kamagakuJH2022.pdf2/2 2次 1/8 8:00 2/1 23:00 2/2 19:00 2/4 13:00 250000 12日15時までに辞退で10万円返金
49 58 57 67 11% 26% 64% 150% 男 城北中学校 https://www.johoku.ac.jp/contents/wp-content/uploads/2021/08/59ec1a6b50cf9d363a2b71113006c9c2.pdf2/2 第2回 1/10 9:00 2/1 23:00 2/2 20:00 2/4 14:00 270000
50 59 58 67 8% 31% 69% 211% 男 東京都市大学付属中学校 https://www.tcu-jsh.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/06/2022募集要項概要20210607.pdf2/2 第2回 1/10 9:00 2/2* 7:00 2/2 18:00 2/8 12:00 50000 当日出願も受験票要印刷。手続時支払いは入学金の一部で、残り20万円は4月に入金。
50 58 57 67 0% 0% 4% 95% 男 立教池袋中学校 https://ikebukuro.rikkyo.ac.jp/admissions/tp456l0000000dyx-att/tp456l0000002r6d.pdf2/2 第1回 4科 1/17 9:00 1/28 15:00 2/2 21:00 2/3 15:00 400000 立教新座と入学金の移管制度あり
- 54 54 67 1% 5% 3% 15% 共 芝浦工業大学附属中学校 https://www.ijh.shibaura-it.ac.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/11/20211111-618cbb5a8942b.pdf2/2p 14:30 特色入試 1/10 2/1 23:59 2/2 23:00 2/9
48 57 58 67 3% 12% 31% 111% 共 国学院大学久我山中学校 https://www.kugayama-h.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/08/入試要項2022_中学一般.pdf2/3p 15:30* ST第2回 2科 1/10 9:00 2/3 7:00 2/3 23:00 2/6 15:00 250000 B時程で、A時程は15:05。試験開始後30分までは認めるが終了時刻は変更なし。
- - 52 67 3% 16% 21% 99% 共 芝浦工業大学柏中学校 https://www.ka.shibaura-it.ac.jp/wp-content/uploads/2021/10/1cd186751d50eb7123193979045014a6.pdf2/4 課題作文 12/17 2/3 2/4 20:00 2/6 15:00 250000
- 54 52 67 1% 5% 3% 15% 共 芝浦工業大学附属中学校 https://www.ijh.shibaura-it.ac.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/11/20211111-618cbb5a8942b.pdf2/4 3回 1/10 2/3 14:00 2/4 21:00 2/9
48 57 59 67 1% 3% 0% 92% 共 中央大学附属中学校 https://www.hs.chuo-u.ac.jp/contents/wp-content/uploads/2022_chufu_youkou.pdf2/4 2回 1/10 1/24* 14:00 2/5 9:00 2/6 12:00 290000 1/25～2/3/14時出願の場合は書類は試験当日会場で回収。
43 52 52 66 1% 12% 11% 81% 共 専修大学松戸中学校 https://www.senshu-u-matsudo.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/専松中学-令和4募集要項-特色+.pdf1/20 第1回 12/17 9:00 1/19* 13:00 1/21 10:00 1/22* 16:00 50000 2/3 16:00 310000 英検3級以上取得者は1/17消印有効で書類提出可。入学金は延納の場合。
- 52 54 66 1% 12% 11% 81% 共 専修大学松戸中学校 https://www.senshu-u-matsudo.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/専松中学-令和4募集要項-特色+.pdf1/26 第2回 12/17 9:00 1/25* 13:00 1/27 10:00 1/28* 16:00 50000 2/3 16:00 310000 英検3級以上取得者は1/23消印有効で書類提出可。入学金は延納の場合。
42 53 54 66 - - - - 共 青山学院横浜英和中学校 https://www.yokohama-eiwa.ac.jp/chukou/assets/docs/examination/boshu_20210719.pdf2/1 A日程 4科 1/6 12:00 1/31 11:00 2/1 18:00 2/5 11:00 280000
47 56 54 66 1% 3% 0% 92% 共 中央大学附属中学校 https://www.hs.chuo-u.ac.jp/contents/wp-content/uploads/2022_chufu_youkou.pdf2/1 1回 1/10 1/24* 14:00 2/2 9:00 2/3 12:00 290000 同期間内に出願書類郵送。
46 56 55 66 18% 37% 114% 179% 男 攻玉社中学校 https://kogyokusha.ed.jp/admission/exam-info/2/1 1回 1/10 1/29 12:00 2/1 19:00 2/5 15:00 250000 上位10名は特待
46 57 55 66 11% 26% 64% 150% 男 城北中学校 https://www.johoku.ac.jp/contents/wp-content/uploads/2021/08/59ec1a6b50cf9d363a2b71113006c9c2.pdf2/1 第1回 1/10 9:00 1/30 23:00 2/1 19:00 2/4 14:00 270000
48 55 56 66 11% 22% 71% 109% 男 巣鴨中学校 https://www.sugamo.ed.jp/assets/images/entrance_students/middle-school-boshuu.pdf2/1 第Ⅰ期 1/10 9:00 1/31 18:00 2/1 18:00 2/6* 15:00 330000 2/6は延納期日で出願時申請。延納希望なし・複数期受験者は合格判定ライン上で優遇。
52 57 56 66 1% 3% 5% 44% 共 三田国際学園中学校 https://www.mita-is.ed.jp/file/2022年度中学入試_募集要項_2月.pdf2/1p 15:00 算数 1/10 9:00 2/1 12:00 2/2 13:00 2/7 17:00 300000
51 57 55 66 1% 3% 5% 44% 共 三田国際学園中学校 https://www.mita-is.ed.jp/file/2022年度中学入試_募集要項_2月.pdf2/1p 15:00 2回 1/10 9:00 2/1 12:00 2/2 13:00 2/7 17:00 300000
44 57 56 66 2% 14% 11% 147% 共 東京都市大学等々力中学校 https://www.tcu-todoroki.ed.jp/exam/webapply/junior/general/pdf/boshu_ippan.pdf2/1p 14:30 第1回S特 1/10 10:00 2/1 7:00 2/1 22:00 2/10 16:00 230000 特選へのスライド合格あり。
48 56 57 66 1% 2% 5% 88% 男 明治大学付属中野中学校 https://www.meinaka.jp/albums/abm.php?f=abm00003045.pdf&n=中学入試要項.pdf2/2 第1回 1/10 1/30 2/2 夜 2/4 280000
45 55 53 66 11% 29% 33% 120% 共 桐蔭学園中等教育学校 http://toin.ac.jp/ses/wp-content/uploads/sites/7/2020/07/2022_chuto_boshu_ippan.pdf2/2p 15:30 2回午後 特奨選抜 算数/2科 1/8 10:00 2/2 13:00 2/2 22:00 2/8 14:00
- - - 66 6% 19% 57% 134% 共 広尾学園中学校 https://www.hiroogakuen.ed.jp/junior/2022bosyuyoko_info.pdf2/2p 15:30 インターAG 1/10 9:00 2/1 24:00 2/3* 14:30 2/9 17:00 388000 出願に書類提出必要。発表は1時間早く校内掲示。
46 52 55 66 1% 14% 26% 138% 共 山手学院中学校 https://www.yamate-gakuin.ac.jp/file/bosyuu_j.pdf2/2p 16:00 B日程 1/6 10:00 2/2 13:00 2/2 22:30 2/6 12:00 200000
46 57 59 66 2% 14% 11% 147% 共 東京都市大学等々力中学校 https://www.tcu-todoroki.ed.jp/exam/webapply/junior/general/pdf/boshu_ippan.pdf2/2p 14:30 第2回S特 1/10 10:00 2/2 7:00 2/2 22:00 2/10 16:00 230000 特選へのスライド合格あり。
- 50 53 66 1% 12% 11% 81% 共 専修大学松戸中学校 https://www.senshu-u-matsudo.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/専松中学-令和4募集要項-特色+.pdf2/3 第3回 12/17 9:00 2/2* 23:59 2/3 21:00 2/5 16:00 360000 英検3級以上取得者は1/31消印有効で書類提出可。
48 57 57 66 共 法政大学中学校 https://www.hosei.ed.jp/wp-content/uploads/2018/01/be5e766584e17d21c225a21d17f241d2.pdf2/3 第2回 1/10 0:00 2/2 12:00 2/4 10:00 2/6 16:00 300000
48 56 59 66 4% 10% 38% 102% 男 学習院中等科 https://www.gakushuin.ac.jp/bjh/admission/outline/_2022ippan.pdf2/3 第2回 1/10 9:00 2/2 23:59 2/4 13:00 2/5 13:00 300000
48 54 54 66 3% 18% 29% 134% 男 鎌倉学園中学校 https://www.kamagaku.ac.jp/examinee/pdf/kamagakuJH2022.pdf2/4 3次 1/8 8:00 2/3 23:00 2/4 18:00 2/7 13:00 250000 12日15時までに辞退で10万円返金
49 57 56 66 共 法政大学中学校 https://www.hosei.ed.jp/wp-content/uploads/2018/01/be5e766584e17d21c225a21d17f241d2.pdf2/5 第3回 1/10 0:00 2/4 12:00 2/6 10:00 2/6 16:00 300000
- - 50 65 1% 6% 6% 41% 共 昌平中学校 https://www.shohei.sugito.saitama.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/82a615d00a08e62b0cb49a0186484d13.pdf1/11p 14:00 第2回 Tクラス 算数1教科型 12/1 9:00 1/6 12:00 1/12 10:00 2/5 12:00 250000
46 53 53 65 1% 5% 3% 15% 共 芝浦工業大学附属中学校 https://www.ijh.shibaura-it.ac.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/11/20211111-618cbb5a8942b.pdf2/1 1回 1/10 1/31 14:00 2/1 21:00 2/9
46 56 57 65 共 法政大学中学校 https://www.hosei.ed.jp/wp-content/uploads/2018/01/be5e766584e17d21c225a21d17f241d2.pdf2/1 第1回 1/10 0:00 1/24 23:59 2/2 10:00 2/4 16:00 300000
48 54 55 65 3% 18% 29% 134% 男 鎌倉学園中学校 https://www.kamagaku.ac.jp/examinee/pdf/kamagakuJH2022.pdf2/1 1次 1/8 8:00 1/30 23:00 2/1 19:00 2/3 13:00 250000 12日15時までに辞退で10万円返金
47 54 54 65 2% 14% 16% 95% 共 淑徳中学校 https://www.shukutoku.ed.jp/examinee/examination/juniorhighschool2/1p 15:00 スーパー特進東大選抜1回 2科 1/10 1/31 2/1 22:30 2/11 14:00 250000 特進へのスライド合格あり。特待あり。2月末日までの入学辞退者には入学手続き金全額返還。
44 52 54 65 3% 20% 19% 141% 男 高輪中学校 https://www.takanawa.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/11/SCAN-1593.pdf2/2 B 1/10 2/1 23:59 2/2 17:00 2/4 12:00 250000
- 52 55 65 - - - - 共 広尾学園小石川中学校 https://hiroo-koishikawa.ed.jp/hk/wp-content/themes/hk/assets/dp/reqbook_j_2022/index.html#page=52/2p 15:30* 3回 1/10 9:00 2/1 24:00 2/2 22:00 2/8 16:00 300000 開始後30分まで入室可能、延長なし。
46 54 53 65 0% 1% 0% 91% 共 明治大学付属中野八王子中学校 https://www.mnh.ed.jp/contents/wp-content/uploads/11e67338445e7d8c1f309187a45d04c3.pdf2/3 A方式第2回 1/10 9:00 2/2 12:00 2/3 18:00 2/5 12:00 280000
45 53 54 65 1% 8% 18% 130% 男 成城中学校 https://www.seijogakko.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/10/c79b7834682f57ccafed93560dcc8bcd.pdf2/3 第2回 1/10 0:00 2/2 19:00 2/3 20:00 2/5 16:00 280000
47 54 53 65 2% 15% 22% 71% 共 開智日本橋学園中学校 https://www.kng.ed.jp/wp-content/uploads/2021/10/22一般募集要項.pdf2/3p 15:00* 第3回(2科/4科) 1/10 9:00 2/3 14:30 2/3 22:00 2/10 13:00 100000 申込期限は当日集合時間まで＋受験票プリント必要。受付は14:30まで(14:40受験)と15:00まで(15:10受験)。
45 54 55 65 2% 14% 11% 147% 共 東京都市大学等々力中学校 https://www.tcu-todoroki.ed.jp/exam/webapply/junior/general/pdf/boshu_ippan.pdf2/3p 14:30 第2回特選(S特チャレンジ) 1/10 10:00 2/3 7:00 2/3 22:00 2/10 16:00 230000 S特選へのスライド合格あり。
49 55 56 65 6% 27% 31% 144% 共 神奈川大学附属中学校 https://www.fhs.kanagawa-u.ac.jp/guide/img/pdf/boshu_2022.pdf2/4 第3回 1/7 10:00 2/4 6:00 2/4 22:00 2/5 14:00 230000
- 51 54 65 2% 15% 22% 71% 共 開智日本橋学園中学校 https://www.kng.ed.jp/wp-content/uploads/2021/10/22一般募集要項.pdf2/4p 15:00* 第4回(2科/4科) 1/10 9:00 2/4 8:30 2/4 18:00 2/10 13:00 100000 申込期限は当日集合時間まで＋受験票プリント必要。受付は14:30まで(14:40受験)と15:00まで(15:10受験)。
46 55 56 65 3% 12% 31% 111% 共 国学院大学久我山中学校 https://www.kugayama-h.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/08/入試要項2022_中学一般.pdf2/5 ST第3回 4科 1/10 9:00 2/4 23:00 2/5 18:00 2/6 15:00 250000
48 53 55 65 1% 8% 18% 130% 男 成城中学校 https://www.seijogakko.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/10/c79b7834682f57ccafed93560dcc8bcd.pdf2/5 第3回 1/10 0:00 2/4 19:00 2/5 20:00 2/6 16:00 280000
- 54 57 65 0% 1% 0% 91% 共 明治大学付属中野八王子中学校 https://www.mnh.ed.jp/contents/wp-content/uploads/11e67338445e7d8c1f309187a45d04c3.pdf2/5p 14:55 B方式 1/10 9:00 2/4 12:00 2/6 9:00 2/7 12:00 280000
47 53 54 65 1% 14% 26% 138% 共 山手学院中学校 https://www.yamate-gakuin.ac.jp/file/bosyuu_j.pdf2/6 後期日程 1/6 10:00 2/5 23:00 2/6 17:00 2/8 12:00 200000
42 53 52 64 1% 10% 18% 144% 共 大宮開成中学校 https://www.omiyakaisei.jp/pdf/jshs/r04_jshs-bosyu-1101.pdf1/10 1回 12/1 9:00 1/8 23:00 1/11 9:00 2/5 12:00 360000 3/31/15時までに辞退で施設費15万円返金。
- 51 45 64 0% 1% 5% 24% 共 細田学園中学校 https://hosodagakuen.jp/juniorhighschool/wdpress2/wp-content/uploads/2021/09/requirements_2022.pdf1/10p 14:00 第1回 特待 4科/2科 12/1 9:00 1/9 23:59 1/11 18:00 2/7 17:00 250000
- - 45 64 0% 1% 5% 24% 共 細田学園中学校 https://hosodagakuen.jp/juniorhighschool/wdpress2/wp-content/uploads/2021/09/requirements_2022.pdf1/12 第2回 特待 12/1 9:00 1/11 23:59 1/12 19:00 2/7 17:00 250000
- 53 54 64 1% 10% 18% 144% 共 大宮開成中学校 https://www.omiyakaisei.jp/pdf/jshs/r04_jshs-bosyu-1101.pdf1/14 2回 12/1 9:00 1/12 23:00 1/15 9:00 2/5 12:00 360000 3/31/15時までに辞退で施設費15万円返金。
- 52 53 64 9% 23% 47% 133% 共 開智中学校 https://ikkanbu.kaichigakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/一般入試用募集要項-2022.pdf1/15 先端2 12/1 9:00 1/15 8:30 1/15 22:00 2/10 12:00 100000 出願時希望者は開智未来、開智望の同時合否判定可能
- 50 50 64 10% 20% 38% 92% 共 江戸川学園取手中学校 http://www.e-t.ed.jp/admission/guide2022j.pdf1/25 第2回 5科/3科/適性 11/20 9:00 1/24 23:30 1/27 10:00 1/28 16:00 50000 2/5 16:00 300000 特待生は入学金免除。入学金は延納5万円の場合の残り30万円。
40 51 51 64 2% 15% 22% 71% 共 開智日本橋学園中学校 https://www.kng.ed.jp/wp-content/uploads/2021/10/22一般募集要項.pdf2/1 第1回(2科/4科/国算英G) 1/10 9:00 2/1 8:30 2/1 20:00 2/10 13:00 100000 申込期限は当日集合時間まで＋受験票プリント必要
46 54 52 64 1% 3% 5% 44% 共 三田国際学園中学校 https://www.mita-is.ed.jp/file/2022年度中学入試_募集要項_2月.pdf2/1 1回 1/10 9:00 1/31 15:00 2/1 18:00 2/7 17:00 300000
40 49 53 64 1% 9% 8% 89% 共 青稜中学校 https://www.seiryo-js.ed.jp/requirements2/1 第1回A 4科/2科 1/10 9:00 1/31 24:00 2/1 17:00 2/10* 15:00 200000 手続書類受取は2/5/15時まで。延納願提出で2/15まで延納可
- 53 35 64 2% 24% 44% 167% 共 帝京大学中学校 https://www.teikyo-u.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/08/72029587d7bbd1c275c342c7829fe270.pdf2/1 1回 1/10 10:00 1/31 17:00 2/1 19:00 2/10 16:00 260000
41 52 53 64 0% 1% 0% 91% 共 明治大学付属中野八王子中学校 https://www.mnh.ed.jp/contents/wp-content/uploads/11e67338445e7d8c1f309187a45d04c3.pdf2/1 A方式第1回 1/10 9:00 1/31 12:00 2/1 18:00 2/3 12:00 280000
42 52 53 64 3% 20% 19% 141% 男 高輪中学校 https://www.takanawa.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/11/SCAN-1593.pdf2/1 A 1/10 1/31 23:59 2/1 17:00 2/4 12:00 250000
42 50 53 64 1% 8% 18% 130% 男 成城中学校 https://www.seijogakko.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/10/c79b7834682f57ccafed93560dcc8bcd.pdf2/1 第1回 1/10 0:00 1/31 12:00 2/1 20:00 2/5 16:00 280000
45 52 47 64 - - - - 共 ドルトン東京学園中等部 https://www.daltontokyo.ed.jp/wp/wp-content/themes/dalton/assets/img/2022dalton_admission.pdf2/1p 15:00 午後特待 1/10 9:00 1/31 23:59 2/1 23:00 2/7 17:00 400000 一般スライド合格あり。
46 52 52 64 11% 29% 33% 120% 共 桐蔭学園中等教育学校 http://toin.ac.jp/ses/wp-content/uploads/sites/7/2020/07/2022_chuto_boshu_ippan.pdf2/1p 15:30 1回午後 1/8 10:00 2/1 13:00 2/1 23:00 2/8 14:00
46 54 54 64 6% 27% 31% 144% 共 神奈川大学附属中学校 https://www.fhs.kanagawa-u.ac.jp/guide/img/pdf/boshu_2022.pdf2/2 第2回 1/7 10:00 2/2 6:00 2/2 22:00 2/4 14:00 230000
42 50 53 64 1% 9% 8% 89% 共 青稜中学校 https://www.seiryo-js.ed.jp/requirements2/2 第2回A 1/10 9:00 2/1 24:00 2/2 17:00 2/10* 15:00 200000 手続書類受取は2/5/15時まで。延納願提出で2/15まで延納可
- 55 35 64 2% 24% 44% 167% 共 帝京大学中学校 https://www.teikyo-u.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/08/72029587d7bbd1c275c342c7829fe270.pdf2/2 2回 1/10 10:00 2/1 20:00 2/2 19:00 2/10 16:00 260000
47 56 55 64 4% 10% 38% 102% 男 学習院中等科 https://www.gakushuin.ac.jp/bjh/admission/outline/_2022ippan.pdf2/2 第1回 1/10 9:00 1/31 23:59 2/2 20:00 2/3 16:00 300000
46 55 53 64 17% 28% 123% 113% 男 暁星中学校 https://www.gyosei-h.ed.jp/pdf/general_R4.pdf2/2 第1回 1/10 0:00 1/31 23:59 2/2 19:00 2/3 11:00 300000
45 55 54 64 1% 9% 8% 89% 共 青稜中学校 https://www.seiryo-js.ed.jp/requirements2/2p 14:30 第2回B 1/10 9:00 2/1 24:00 2/2 22:30 2/10* 15:00 200000 手続書類受取は2/5/15時まで。延納願提出で2/15まで延納可
- 52 54 64 - - - - 共 広尾学園小石川中学校 https://hiroo-koishikawa.ed.jp/hk/wp-content/themes/hk/assets/dp/reqbook_j_2022/index.html#page=52/3p 15:30* 4回 1/10 9:00 2/2 24:00 2/3 22:00 2/8 16:00 300000 開始後30分まで入室可能、延長なし。
- 53 38 64 2% 24% 44% 167% 共 帝京大学中学校 https://www.teikyo-u.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/08/72029587d7bbd1c275c342c7829fe270.pdf2/3p 15:00 3回 1/10 10:00 2/3 10:00 2/3 22:00 2/10 16:00 260000
44 52 51 64 2% 4% 29% 50% 共 成蹊中学校 https://www.seikei.ac.jp/jsh/upload/2022chugakuippan.pdf2/4 第2回 1/10 9:00 1/24* 13:00 2/4 21:00 2/7 15:00 741300 +書類1/25必着。直前受付2/2～2/3/15時＋窓口15時。3/31までに辞退で入学金30万円を以外返金。
- 52 55 64 - - - - 共 広尾学園小石川中学校 https://hiroo-koishikawa.ed.jp/hk/wp-content/themes/hk/assets/dp/reqbook_j_2022/index.html#page=52/4p 15:30* 5回 1/10 9:00 2/3 24:00 2/4 22:00 2/8 16:00 300000 開始後30分まで入室可能、延長なし。
43 52 50 64 11% 29% 33% 120% 共 桐蔭学園中等教育学校 http://toin.ac.jp/ses/wp-content/uploads/sites/7/2020/07/2022_chuto_boshu_ippan.pdf2/5 3回 4科/2科/AL 1/8 10:00 2/4 13:00 2/5 19:00 2/8 14:00
- 57 50 64 10% 20% 38% 92% 共 江戸川学園取手中学校 http://www.e-t.ed.jp/admission/guide2022j.pdf2/5 第3回 5科/3科 11/20 9:00 2/4 23:30 2/6 10:00 2/7 16:00 350000 特待生は入学金免除。
45 51 52 63 - - - - 共 青山浦和ルーテル学院中学校 https://www.uls.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/青山学院大学系属浦和ルーテル学院中学校%E3%80%802022年度生徒募集要項.pdf1/10 第1回 12/20 10:00 1/6 12:00 1/10 夜 1/17* 20000 2/10 366300 延納手数料振込後ただちに延納手続願を郵送。入学寺納金振込後ただちに入学手続書類を書留郵送
- 54 55 63 1% 6% 8% 71% 男 城北埼玉中学校 https://www.johokusaitama.ac.jp/wp-content/themes/johokusaitama-html/dist/assets/images/2021/2022_yoko_m.pdf1/10p 14:50 特待 12/13 9:00 1/9 15:00 1/10 23:00 2/6 16:00 260000 一般スライド合格あり。
41 52 48 63 1% 7% 9% 63% 共 麗澤中学校 https://www.hs.reitaku.jp/wp/wp-content/uploads/2021/07/870730919d8a9df37821298fe8b96421.pdf1/21 第1回 4科 (AE) 12/17 9:00 1/21 6:00 1/22 10:00 2/3* 16:00 300000 希望により公立中高一貫校受験者は受検した公立中高一貫校の合格発表翌日16時まで延納可能。
- 52 48 63 1% 7% 9% 63% 共 麗澤中学校 https://www.hs.reitaku.jp/wp/wp-content/uploads/2021/07/870730919d8a9df37821298fe8b96421.pdf1/25 第2回 4科 (AE) 12/17 9:00 1/25 6:00 1/26 10:00 2/3* 16:00 300000 希望により公立中高一貫校受験者は受検した公立中高一貫校の合格発表翌日16時まで延納可能。
- 50 49 63 1% 7% 9% 63% 共 麗澤中学校 https://www.hs.reitaku.jp/wp/wp-content/uploads/2021/07/870730919d8a9df37821298fe8b96421.pdf1/28p 15:00 第3回 2科 (AE) 12/17 9:00 1/28 6:00 1/29 12:00 2/3* 16:00 300000 希望により公立中高一貫校受験者は受検した公立中高一貫校の合格発表翌日16時まで延納可能。
- 50 50 63 1% 6% 4% 33% 共 安田学園中学校 https://www.yasuda.ed.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/09/2022examJH2110.pdf2/1 先進特待1 4科/一貫 1/10 1/31 12:00 2/1 22:00 2/10 23:00 235000 4科は理社か英語選択。一貫型の発表は翌11時。特待合格は入学金半額。一般スライド合格あり。
43 52 52 63 9% 25% 70% 143% 共 公文国際学園中等部 https://kumon.ac.jp/k-gakuen/kokusai/pdf/2022/2022boshuuyokou.pdf2/1 A 1/11 9:00 1/26 23:59 2/2 10:00 2/8 15:00 270000 2/2/15時までに合格手続き必要
39 51 51 63 1% 14% 26% 138% 共 山手学院中学校 https://www.yamate-gakuin.ac.jp/file/bosyuu_j.pdf2/1 A日程 1/6 10:00 1/31 16:00 2/1 20:00 2/6 12:00 200000
37 51 48 63 1% 6% 4% 33% 共 安田学園中学校 https://www.yasuda.ed.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/09/2022examJH2110.pdf2/1p 14:30* 先進特待2 4科 1/10 1/31 12:00 2/1 22:00 2/10 23:00 235000 事前連絡で時差受験(14:55着席)可。4科は理社か英語選択。特待合格は入学金半額。一般スライド合格あり。
50 51 58 63 - - - - 共 広尾学園小石川中学校 https://hiroo-koishikawa.ed.jp/hk/wp-content/themes/hk/assets/dp/reqbook_j_2022/index.html#page=52/1p 15:30* 2回 1/10 9:00 1/31 24:00 2/1 22:00 2/8 16:00 300000 開始後30分まで入室可能、延長なし。
43 52 54 63 0% 4% 4% 32% 共 日本大学中学校 https://www.yokohama.hs.nihon-u.ac.jp/junior/pdf/exam/2022_examination.pdf2/1p 14:45 A-2日程 1/8 1/31 9:00 2/1 21:30 2/4 13:00 230000
- 50 48 63 1% 7% 9% 63% 共 麗澤中学校 https://www.hs.reitaku.jp/wp/wp-content/uploads/2021/07/870730919d8a9df37821298fe8b96421.pdf2/1p 15:00 第4回 2科 (AE) 12/17 9:00 2/1 6:00 2/2 12:00 2/5* 16:00 300000 希望により公立中高一貫校受験者は受検した公立中高一貫校の合格発表翌日16時まで延納可能。
- 51 49 63 1% 6% 4% 33% 共 安田学園中学校 https://www.yasuda.ed.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/09/2022examJH2110.pdf2/2p 14:30* 先進特待4 4科 1/10 2/1 12:00 2/2 22:00 2/10 23:00 235000 事前連絡で時差受験(14:55着席)可。4科は理社か英語選択。特待合格は入学金半額。一般スライド合格あり。
47 53 56 63 2% 15% 22% 71% 共 開智日本橋学園中学校 https://www.kng.ed.jp/wp-content/uploads/2021/10/22一般募集要項.pdf2/2p 15:00* 第2回(2科/4科) 1/10 9:00 2/2 14:30 2/2 22:00 2/10 13:00 100000 申込期限は当日集合時間まで＋受験票プリント必要。受付は14:30まで(14:40受験)と15:00まで(15:10受験)。
46 52 55 63 2% 14% 16% 95% 共 淑徳中学校 https://www.shukutoku.ed.jp/examinee/examination/juniorhighschool2/2p 15:00 スーパー特進東大選抜2回 2科 1/10 2/1 2/2 22:30 2/11 14:00 250000 特進へのスライド合格あり。特待あり。2月末日までの入学辞退者には入学手続き金全額返還。
42 52 49 63 9% 25% 70% 143% 共 公文国際学園中等部 https://kumon.ac.jp/k-gakuen/kokusai/pdf/2022/2022boshuuyokou.pdf2/3 B 1/11 9:00 2/2 15:00 2/4 10:00 2/8 15:00 270000 2/4/15時までに合格手続き必要
43 52 52 63 0% 2% 3% 27% 共 成城学園中学校 https://www.seijogakuen.ed.jp/chukou/admissions/exam-jr/requirements/o5rm620000000exv-att/a1630316365938.pdf2/3 第2回 1/10 1/26* 13:00 2/3 20:30 2/9 16:00 250000 +書類1/27必着、窓口可。直前受付2/1～2/3/15時、書類窓口16時必着。
- 49 51 63 2% 14% 16% 95% 共 淑徳中学校 https://www.shukutoku.ed.jp/examinee/examination/juniorhighschool2/3p 15:00 スーパー特進第2回 2科 1/10 2/3 2/3 22:30 2/11 14:00 250000 東大選抜へのスライド合格あり。2月末日までの入学辞退者には入学手続き金全額返還。
- 51 50 63 1% 7% 18% 86% 共 森村学園中等部 https://www.morimura.ac.jp/jsh/_pdf/admission/jhs_guidance_2022.pdf2/4 第3回 1/6 2/3 2/4 19:00 2/6 23:59 250000
44 52 54 63 3% 20% 19% 141% 男 高輪中学校 https://www.takanawa.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/11/SCAN-1593.pdf2/4 C 1/10 2/3 23:59 2/4 17:00 2/6 12:00 250000
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